עוד טענה ב"כ המשיבה, כי בעבירות כגון דא, יש להעניק משקל יתר לשיקולי סופיות הדיון ויעילות ההליך.

לאור כל האמור לעיל, עתרה ב"כ המשיבה לבית המשפט לדחות את הערעור.

דיון והכרעה

נדרש לשאלת בקשה להישפט (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 הדין הפלילי 4. סעיף 230 לחוק סדר
התביעה שכנוע שעניינו 229(ה) סעיף בתנאי או מיוחדים מנימוקים בחיוב, תיענה כי וקובע באיחור
להגישה ממנו ושמנעו במבקש תלויות היו שלא סיבות בשל במועד הוגשה לא "שהבקשה
במועד, והיא הוגשה מייד לאחר שהוסרה המניעה". (ר' רע"פ 8651/13, סקה נ' מדינת ישראל).

5.